СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

09.02.2021 № 53/4

О признании обращения

депутатским запросом

В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в

городе Москве», Уставом муниципального округа Алтуфьевский, Регламентом Совета

депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального

округа Алтуфьевский решил:

1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального округа

Алтуфьевский в Департамент городского имущества города Москвы о порядке подачи

заявления и необходимых документов для формирования земельного участка

придомовой территорий многоквартирного дома и постановки его на кадастровый учет

депутатским запросом (приложение).

2. Направить депутатский запрос в Департамент городского имущества города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский

www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский           П.А. Бояркова

http://www.altufmun.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Алтуфьевский

от 09.02.2021  № 53/4

Министру Правительства Москвы

Руководителю Департамента городского

имущества города Москвы

М.Ф. Гаману

Уважаемый Максим Федорович!

В связи с неоднократными обращениями жителей муниципального округа

Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский просит Вас

разъяснить порядок подачи заявления и необходимых документов для формирования

земельного участка придомовой территорий многоквартирного дома и постановки его

на кадастровый учет за счёт города.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский            П.А. Бояркова